Ancak, eskiden daha çok Mısır,
Avrupa ve Asya’nın bir kısmında yetiştirilmesine rağmen, özellikle 19. yüzyılda bu
bitkilerin bolca ve kaliteli olarak yetiştirildiği yerler Fransa, Almanya, Avusturya,
Hollanda, Belçika ve Rusya idi (Servet-i Fünûn, nr. 120, 17 Haziran 1309/29 Haziran
1893).

4
Şahin Yüksel Yağan, Türk El Dokumacılığı, İstanbul 1978, s. 74.

5
Kenevirin eski ve ortaçağlarda kullanım alanları ve dünya üzerindeki dolaşımı için
bkz. Mehmet Taştemir, “Karadeniz Bölgesinde Kendir-Keten Üretimi ve Kullanım
Alanları (XV. Yüzyıl sonu XVII.